ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:           /TB-UBND

         Cam Lâm, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v công khai nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường trên

trang thông tin điện tử của UBND huyện Cam Lâm đối với dự án “Nhà

máy cơ khí Nắng Ban Mai” tại Lô CN 1-3-4 và CN 1-3-5, CCN Trảng É 1,

xã Suối Cát, huyện Cam Lâm, tỉnh Khánh Hòa

UBND huyện Cam Lâm nhận được Văn bản số 2410/2022/CV-GPMT

ngày 14/10/2022 của Công ty Cổ phần Đầu tư Nắng Ban Mai về việc đề nghị

cấp Giấy phép môi trường cho Dự án “Nhà máy cơ khí Nắng Ban Mai” tại Lô

CN 1-3-4 và CN 1-3-5, CCN Trảng É 1, xã Suối Cát, huyện Cam Lâm, tỉnh

Khánh Hòa (Kèm theo báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường).

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường Dự án “Nhà máy cơ

khí Nắng Ban Mai” thuộc nhóm III ít có nguy cơ tác động xấu đến môi trường

quy định tại khoản 5 Điều 28 Luật Bảo vệ môi trường 2020. Căn cứ quy định tại

khoản 4 Điều 41 Luật Bảo vệ môi trường 2020, dự án trên thuộc thẩm quyền

cấp phép của UBND huyện Cam Lâm.

Căn cứ quy định tại điểm a khoản 4 Điều 29 Nghị định số 08/2022/NĐ-

CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo

vệ môi trường quy định “Trong thời hạn 05 ngày kể từ ngày nhận được hồ sơ

hợp lệ công khai nội dung báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường trên trang

thông tin điện tử của cơ quan cấp phép”.

Vì vậy, UBND huyện Cam Lâm công khai nội dung báo cáo đề xuất cấp

giấy phép môi trường trên trang thông tin điện tử của UBND huyện Cam Lâm

để cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan được biết và tham gia góp ý theo quy

định./.

 (Đính kèm báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của dự án Nhà máy

cơ khí Nắng Ban Mai)

Nơi nhận: (VBĐT)
- Trang TTĐT huyện (để niêm yết);

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND xã Suối Cát;

- LĐVP;

- Công ty Cổ phần Đầu tư Nắng Ban Mai;

- Công ty TNHH Một thành viên Đầu tư và Kinh

doanh Bất động sản Khatoco;

- Lưu: VT,

             TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

		2022-10-26T10:35:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài nguyên và Môi trường
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt.cl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-10-31T13:44:10+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Huỳnh Quốc Dũng<hqdung.cl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-11-01T10:36:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ngô Văn Bảo<nvbao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-11-01T10:48:10+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-11-01T10:48:14+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-11-01T10:48:19+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-11-01T10:48:24+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!